MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 425, de 30 de julho de 2008

Revogada pela Portaria PRPR nº 521, de 17 de agosto de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIADA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Portaria PGR nº175, de 25 de abril

de 2007, resolve:

Art. 1º – Delegar competência ao COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO e

COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DOPARANÁ, para exercer as atribuições de Coordenador de Ação do

PLANO PLURIANUAL 2007-2011.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria

502, de 14 de setembro de 2007.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXII, nº 14, 2ª quinzena jul. 2008, p. 66.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200728/PT_PRPR_2009_521.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20762/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20175%20DE%2025%20DE%20ABRIL%20DE%202007.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20762/PORTARIA%20PGR%20N%c2%ba%20175%20DE%2025%20DE%20ABRIL%20DE%202007.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200730/PT_PRPR_2007_502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/200730/PT_PRPR_2007_502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7192/BSMPF_140708.pdf